
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 비봉면
정책: (비봉면)주민자치기반강화
단위: 자치활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 비봉면

비봉면 852,220 764,364 87,856

(비봉면)주민자치기반강화 240,467 239,087 1,380

자치활동지원 73,330 65,490 7,840

이통장활동지원 53,140 49,780 3,360

301 일반보상금 53,140 49,780 3,360

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 49,220 49,220 0

  ◎이장수당                39,200

  ◎이장회의 참석수당                 6,720

  ◎반장활동비                 3,300

  200,000원*14명*14회

  20,000원*14명*24회

  25,000원*66명*2회

09 행사실비보상금 560 560 0

  ◎이장선진지견학 참석자 보상금
                  560      40,000원*14명*1회

12 기타보상금 3,360 0 3,360

  ◎이장통신요금                 3,360  20,000원*14명*12회

협력단체 운영 1,960 1,960 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ◎방위협의회 운영비                 1,000  100,000원*10회

301 일반보상금 960 960 0

09 행사실비보상금 960 960 0

  ◎원로회의 참석자 보상금                   960  8,000원*30명*4회

주민복지지원 9,800 5,000 4,800

201 일반운영비 9,800 5,000 4,800

01 사무관리비 9,800 5,000 4,800

  ◎화재진화장비 및 복구장비 임차료
                5,000

  ◎복지회관 무인경비시스템 용역수수료
                3,600

  ◎복지회관 청소용품 구입비                 1,200

      500,000원*10회

      300,000원*12월

  100,000원*12월

주민참여 및 교육지원 5,930 6,250 △320

201 일반운영비 600 600 0

03 행사운영비 600 600 0

  ◎군민과의대화 행사운영비                   600  600,000원*1회

301 일반보상금 5,330 5,650 △320

09 행사실비보상금 5,330 5,650 △320

  ◎새기술실용화 기술교육 참석자 보상금
                2,800

  ◎군민과의대화 참석자 보상금
                  450

      8,000원*350명*1회

      3,000원*150명*1회
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부서: 비봉면
정책: (비봉면)주민자치기반강화
단위: 자치활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎귀농귀촌인 간담회 참석자 보상금
                  800

  ◎이.반장연석회의 참석자 보상금
                1,280

      8,000원*50명*2회

      8,000원*80명*2회

달집태우기 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

03 행사운영비 2,500 2,500 0

  ◎달집태우기 행사운영비                 2,500  2,500,000원*1회

도농녹색교류활동지원 8,000 8,000 0

고추.구기자축제행사 2,000 2,000 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

03 행사운영비 1,500 1,500 0

  ◎청양고추·구기자축제 행사운영비
                1,500      1,500,000원*1회

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 500 0

  ◎청양고추·구기자축제 참가자 보상금
                  500      500,000원*1회

도농녹색교류활동 6,000 6,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ◎도농녹색교류활동 행사운영비                 2,000  500,000원*4회

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎도농녹색교류활동 여비                 2,000  50,000원*5명*8회

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ◎도농녹색교류활동 참석자 보상금
                2,000      500,000원*4회

쾌적한환경조성 92,237 113,397 △21,160

환경관리 65,926 63,247 2,679

101 인건비 17,719 17,987 △268

04 기간제근로자등보수 17,719 17,987 △268

  ◎방역소독수행 인부임                 8,243

    ○기본급                 6,018

    ○주휴수당                   870

    ○연차수당                   201

    ○급량비                   270

    ○4대보험료                   884

  ◎방역소독관리인부임                 9,476

  66,860원*1명*90회

  66,860원*1명*13주

  66,860원*1명*3월

  3,000원*1명*90회

  7,359,000원*12%
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부서: 비봉면
정책: (비봉면)주민자치기반강화
단위: 쾌적한환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○기본급                 6,978

    ○주휴수당                 1,008

    ○연차수당                   233

    ○급량비                   270

    ○4대보험료                   987

  77,530원*1명*90회

  77,530원*1명*13주

  77,530원*1명*3월

  3,000원*1명*90회

  8,219,000원*12%

201 일반운영비 28,705 24,000 4,705

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ◎대형(방치)폐기물 위탁처리비
               20,000      10,000,000원*2회

02 공공운영비 8,705 4,000 4,705

  ◎하계방역 영업배상책임 단체보험료
                   80

  ◎쓰레기선별장 시설장비유지비                 2,500

  ◎쓰레기선별장 난방유 구입                   725

  ◎비봉면사무소 LED 조명 교체                 5,400

      40,000원*2명

  500,000원*5회

  1,450원*500ℓ

  120,000원*45개

206 재료비 19,502 18,260 1,242

01 재료비 19,502 18,260 1,242

  ◎하계방역 유류비                18,302

    ○휘발유                 1,989

    ○경유                16,313

  ◎쓰레기선별장 운영 재료                 1,200

  1,700원*13ℓ*90회

  1,450원*125ℓ*90회

  100,000원*12월

청사환경개선 21,600 45,439 △23,839

101 인건비 1,200 25,039 △23,839

04 기간제근로자등보수 1,200 25,039 △23,839

  ◎청사 정원수 전지작업 인부임
                1,200      150,000원*2명*4일

201 일반운영비 400 400 0

02 공공운영비 400 400 0

  ◎청사 분뇨수거료                   400  400,000원*1회

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ◎직원휴게실 리모델링 공사                20,000  20,000,000원*1식

공중화장실 관리 4,711 4,711 0

101 인건비 2,511 2,511 0

04 기간제근로자등보수 2,511 2,511 0

  ◎공중화장실 관리인부임                 2,511

    ○인부임                 2,400

    ○보험료                   111

  25,000원*1명*8회*12월

  2,400,000원*4.6%

201 일반운영비 2,200 2,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0
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부서: 비봉면
정책: (비봉면)주민자치기반강화
단위: 쾌적한환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎ 일반수용비                 1,200

    ○공중화장실 용품 구입
                1,200        100,000원*1개소*12월

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ◎공공요금및제세                 1,000

    ○공중화장실 분뇨수거비
                  400

    ○공중화장실 전기요금                   600

        400,000원*1개소*1회

  50,000원*1개소*12월

주민자치센터운영 66,900 52,200 14,700

주민자치센터 운영 활동 지원 66,900 52,200 14,700

201 일반운영비 59,000 49,400 9,600

01 사무관리비 57,000 47,400 9,600

  ◎일반수용비                14,400

    ○프로그램운영 기본사무용품비
                6,000

    ○주민자치센터 운영비                 2,400

    ○비봉면 소책자 발간비                 6,000

  ◎운영수당                42,600

    ○주민자치위원회 참석수당
               21,000

    ○주민자치센터 프로그램 강사수당
               21,600

        100,000원*5개반*12월

  200,000원*12월

  20,000원*300권

        70,000원*25명*12월

        300,000원*6명*12월

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ◎주민자치센터 시설장비유지비                 2,000  500,000원*4회

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ◎주민자치센터 업무추진 여비
                1,800      50,000원*3명*12월

206 재료비 5,100 0 5,100

01 재료비 5,100 0 5,100

  ◎주민자치화단 및 텃밭 관리 재료비
                2,100

  ◎어려운가정 집수리 재료비                 3,000

      300,000원*7회

  1,500,000원*2회

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ◎주민자치위원회 선진지견학 참석자 보상금
                1,000      1,000,000원*1회

(비봉면)지역개발 221,860 160,332 61,528

지역균형개발 221,860 160,332 61,528

비봉면 국토공원화 18,060 17,432 628

101 인건비 14,060 13,432 628
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부서: 비봉면
정책: (비봉면)지역개발
단위: 지역균형개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 14,060 13,432 628

  ◎도로변 제초작업                10,222

    ○인부임                 9,600

    ○급량비                   180

    ○고용산재보험료                   442

  ◎가로수(유실수)길 전지작업                 1,919

    ○인부임                 1,800

    ○급량비                    36

    ○고용산재보험료                    83

  ◎가로수(유실수)길 병해충방제                 1,919

    ○인부임                 1,800

    ○급량비                    36

    ○고용산재보험료                    83

  160,000원*5명*12일

  3,000원*5명*12일

  9,600,000원*4.6%

  150,000원*3명*4일

  3,000원*3명*4일

  1,800,000원*4.6%

  150,000원*3명*4일

  3,000원*3명*4일

  1,800,000원*4.6%

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

  ◎가로화단 보식용 묘목 구입비
                2,000

  ◎가로화단 관리용 재료 구입비                 2,000

      1,000,000원*2식

  500,000원*4회

소규모 지역균형개발 203,800 142,900 60,900

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ◎소규모생활민원사업 재료비                 2,000  2,000,000원*1식

401 시설비및부대비 201,800 140,900 60,900

01 시설비 200,000 140,000 60,000

  ◎소규모생활민원사업                20,000

  ◎지역균형개발사업               180,000

    ○신원1리 원동 쓰레기 분리수거장 설치공사
                5,000

    ○신원1리 마을회관 음용수 소형관정 개발공
      사                 6,000

    ○신원2리 상이동 농로포장공사
               14,000

    ○중묵리 마을안길 포장공사
               14,000

    ○사점리 뜸치 마을안길 포장공사
                7,000

    ○사점리 모시고개 배수로 정비공사
                4,000

    ○관산리 은골 아스콘 포장공사
               14,000

    ○록평1리 점촌 마을안길 보수공사
               10,000

    ○록평2리 하록 배수로 교체공사
               15,000

  20,000,000원*1식

        5,000,000원*1식

        6,000,000원*1식

        14,000,000원*1식

        14,000,000원*1식

        7,000,000원*1식

        4,000,000원*1식

        14,000,000원*1식

        10,000,000원*1식

        15,000,000원*1식

- 5 -



부서: 비봉면
정책: (비봉면)지역개발
단위: 지역균형개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○장재리 마을시설물 보수공사
                7,000

    ○강정리 말미 수로관 설치공사
               15,000

    ○양사1리 느랭이 농로포장공사
               14,000

    ○양사2리 경작로 진입로 포장공사
               12,000

    ○용천리 마리 농로포장공사
               14,000

    ○방한1리 수로관 설치공사
               15,000

    ○방한2리 곡촌 농로포장공사
               14,000

        7,000,000원*1식

        15,000,000원*1식

        14,000,000원*1식

        12,000,000원*1식

        14,000,000원*1식

        15,000,000원*1식

        14,000,000원*1식

03 시설부대비 1,800 900 900

  ◎지역균형개발사업                 1,800  200,000,000원*0.90%

(비봉면)행정운영경비 389,893 364,945 24,948

인력운영비 175,703 148,155 27,548

인력운영비 175,703 148,155 27,548

101 인건비 175,703 148,155 27,548

01 보수 43,604 42,663 941

  ◎시간외근무수당                43,604

    ○6급                16,418

    ○7급                14,831

    ○8급                 3,329

    ○9급                 9,026

  11,401원*4명*30시간*12월

  10,299원*4명*30시간*12월

  9,246원*1명*30시간*12월

  8,357원*3명*30시간*12월

03 무기계약근로자보수 132,099 105,492 26,607

  ◎공무직               132,099

    ○기본급                78,867

    ○명절휴가비                 3,000

    ○정근수당                 6,573

    ○시간외근무수당
               21,012

    ○휴일근무수당                 4,203

    ○연차수당                 5,604

    ○피복비(청소인부)                   600

    ○위험수당                 1,800

    ○위생수당                 1,800

    ○교통보조비                 1,800

    ○가족수당                 2,160

    ○정액급식비                 4,680

  2,190,740원*3명*12월

  500,000원*3명*2회

  2,190,740원*50%*3명*2회

        19,455원*1.5*20시간*3명*12월

  19,455원*8시간*1.5*3명*6일

  19,455원*8시간*3명*12일

  150,000원*2명*2회

  50,000원*3명*12월

  50,000원*3명*12월

  50,000원*3명*12월

  60,000원*3명*12월

  130,000원*3명*12월

기본경비 214,190 216,790 △2,600

기본경비 214,190 216,790 △2,600
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부서: 비봉면
정책: (비봉면)행정운영경비
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 168,110 169,350 △1,240

01 사무관리비 41,010 41,050 △40

  ◎일반수용비                24,600

    ○관서운영수용비                 3,600

    ○기본사무용품비                 7,200

    ○각종 인쇄물 제작비                 2,400

    ○신문 및 잡지 구독비                 1,800

    ○청사 화장실 비데 렌탈료
                1,800

    ○무인경비시스템 용역수수료
                7,200

    ○근태관리시스템 용역수수료                   600

  ◎운영수당                13,290

    ○일직비                 5,850

    ○숙직비                 7,440

  ◎급량비                 3,120

    ○야간근무 등 급식비                 3,120

  300,000원*12월

  600,000원*12월

  200,000원*12월

  150,000원*12월

        25,000원*6개*12월

        600,000원*12월

  50,000원*12월

  50,000원*117일

  30,000원*248일

  8,000원*13명*30일

02 공공운영비 127,100 128,300 △1,200

  ◎공공요금 및 제세               103,200

    ○가로등 및 청사 전기요금
               96,000

    ○행정우편발송료                 1,800

    ○지방세고지서발송료                 3,000

    ○기타공공요금 및 제세                 2,400

  ◎냉난방기 등 연료비                 1,200

  ◎청사 등 시설장비유지비                 3,500

  ◎차량운영비                19,200

        8,000,000원*12월

  150,000원*12월

  750,000원*4회

  200,000원*12월

  1,500원*200리터*4월

  500,000원*7회

  400,000원*4대*12월

202 여비 34,400 34,400 0

01 국내여비 3,200 3,200 0

  ◎회의참석 및 현안업무추진 여비
                3,200      50,000원*8명*8일

02 월액여비 31,200 31,200 0

  ◎월액여비                31,200  200,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,180 9,540 640

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

  ◎기관운영업무추진비                 5,940  550,000원*12월*90%

02 정원가산업무추진비 640 600 40

  ◎정원가산업무추진비                   640  40,000원*16명

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월

405 자산취득비 1,500 3,500 △2,000
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부서: 비봉면
정책: (비봉면)행정운영경비
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 도서구입비 1,500 1,500 0

  ◎작은도서관 도서구입비                 1,500  15,000원*100권
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